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Группа No 1    14:15    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

САЛЬНИКОВА Мария РОС  0  V  V  0  V  V 0.667 4 16 4

ПУНЬКО Анна РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

БАТАЖЕВА Ева РОС  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7

АНТОНОВА Татьяна ЛИП  3  0  V  0  0  2 0.167 -10 9 6

ВАГАНОВА Ева МОО  V  0  V V3  V  1 0.667 5 16 3

АВРЕНЮК Елена КРА  0  2  V  V  3  1 0.333 -2 14 5

ЛЫНОВА Дария ВРЖ  1  2  V  V  V  V 0.667 7 19 2

Группа No 2    14:15    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ТЕРИКОВА Маргарита РОС  V  0  V  V  0  0 0.500 -6 12 4

ГНЕДЫШ София РОС  1  0  1  1  0  V 0.167 -15 7 7

ТРОФИМОВА Мария РОС  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 2

СТАРОДУБЦЕВА Валерия ВРЖ  2  V  2  V  0  3 0.333 -4 15 5

ХРЮКИНА Вероника ЛИП  3  V  2  2  0  0 0.167 -10 11 6

ШАХОВА Екатерина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

ЛАГКУЕВА Ника КРА  V  2  3  V  V  1 0.500 3 18 3

Группа No 3    14:15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ШЕЛЕПЕЕВА Виктория РОС  3  V V3  V  1  1 0.500 0 16 5

БОРОДИНА Ника РОС  V  V  2  V  0  3 0.500 1 17 4

ЛОГИНОВА Дарина РОС  2  0  3  0  1  1 0.000 -16 7 7

БЕЛОУСОВА Алена АЛА  2  V  V  V  2  V 0.667 5 20 3

ПОДКУЙКО Екатерина КРА  0  1 V3  1  0  2 0.167 -13 7 6

АЛЛАХВЕРДИЕВА Милана МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

МАТЫЦИНА Анна ВРЖ  V  V  V  2  V  3 0.667 6 21 2

Группа No 4    14:15    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ДОРОШЕНКО Влада РОС  V  V  V  0  1  V 0.667 4 17 3

КОДИС Лигита КРА  0  1  0  2  0  3 0.000 -18 6 7

ФАЗЛИЕВА Амалия ТАТ  2  V  V  2  3  V 0.500 4 19 4

СОСНИЦКАЯ Софья РОС  1  V  2  1  1  V 0.333 -4 13 5

ДВИНЯНИНА София КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

КАШИРСКАЯ Анна ВРЖ  V  V  V  V  0  V 0.833 10 20 2

ТОГОЕВА Ангелина АЛА  2  V  0  1  2  1 0.167 -13 10 6

Группа No 5    14:15    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЕРМОЛЕНКО Дарьяна РОС  V  1  1  0  V  0 0.333 -8 10 5

БЕЛОВА Мария КРА  2  2  3  2  V  3 0.167 -4 16 6

КЕРТАНОВА Леона АЛА  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 2

ДОВБНЯ Дарья РОС  V  V  2  2  V  V 0.667 5 20 3

ПОПОВА Станислава КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ЕРМОЛЕНКО Мария ВРЖ  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7

КУЗНЕЦОВА Дарья ЛИП  V  V  1  3  2  V 0.500 2 18 4

Document engarde-escrime.com - 2024-10-03 17:18



Всероссийские соревнования "Донская осень"
по фехтованию на рапирах среди юношей и девушек до 15 лет (2010-2012 г.р.)

г. Ростов-на-Дону, 02-07.10.2024 г.
рапира девушки

Группы, тур № 1

страница 2/3

Группа No 6    14:15    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

МОЛОКОЕДОВА Елизавета РОС  V  1  V  0  1  1 0.333 -9 11 5

СИНЕБРЮХОВА Дарина РОС  2  1  V  0  0  0 0.167 -15 7 6

САМОЙЛОВА Гаянэ РОС  V  V  V  0  1  2 0.500 1 15 4

ТРОФИМОВА Арина ЛИП  2  2  0  1  0  0 0.000 -19 5 7

ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

БОНДАРЬ Юлия АЛА  V  V  V  V  3  V 0.833 15 23 2

ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА  V  V  V  V  3  2 0.667 10 21 3

Группа No 7    14:15    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

КАРПЕНКО Вера РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

КИКТЕВА Евгения РОС  0  2  1 V3 V3  1 0.333 -9 10 6

ИВАННИКОВА Вероника РОС  3 V3  V  V  V  2 0.667 6 20 3

САВОЦКАЯ Светлана КРА  2  V  2  V  V  V 0.667 8 20 2

АЛБЕГОВА Милана АЛА  2  2  3  0  V  V 0.333 -3 15 5

РЕДКОКАШИНА Анна ЛНР  0  2  0  0  0  3 0.000 -18 5 7

ТРУБИЦЫНА Елизавета ВРЖ  2  V V3  3  3  V 0.500 1 19 4

Группа No 8    14:15    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ДУБКО Мария КРА  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 2

СНЕЗСКАЯ Аделия РОС  2  0  0  V  0  3 0.167 -13 9 6

БАБИНА Александра ВРЖ  2  V  0  V  V  V 0.667 4 18 3

ДОБРЫНИНА Мария КРА  V  V  V  V  2 V3 0.833 13 21 1

АЗУЕВА Алина РОС  0  2  3  0  1  0 0.000 -18 6 7

ПОСТНИКОВА Ольга ЛИП  1  V  1  V  V  1 0.500 0 15 5

ЗУРАЕВА Алана АЛА  2  V  2  2  V  V 0.500 3 18 4

Группа No 9    14:15    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
СЕМАШКО Анастасия РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

НОВИЦКАЯ Ольга РОС  0  V  2  2  2  V 0.333 -4 14 6

ЗЕМЛЯК Аксинья РОС  3  2  V  3 V3  V 0.500 1 19 3

ТЕРЗИЯН Валентина КРА  1  V  1  2  2  V 0.333 -3 14 5

ЕСИНА Елизавета КРА  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 2

ГРИГОРЬЯН Алана АЛА  1  V  2 V2  2  V 0.500 0 15 4

МИКЕРОВА Дарья ЛНР  0  0  3  1  0  0 0.000 -20 4 7

Группа No 10

п/в пкз. н.у.ранг
КОРЕНЧУК Альбина РОС  2  0  1  1  0  0 0.000 -20 4 7

ПАНЧЕНКО Полина РОС  V  3  1  0  0  0 0.167 -14 8 6

ТАТАРОВА Нина РОС  V  V  1  0  1  0 0.333 -9 10 5

КАНЬШИНА Александра КРА  V  V  V  1  0  0 0.500 -2 13 4

ЮСУПОВА Елизавета КРА  V  V  V  V  3  1 0.667 10 20 3

ХАХУЛИНА Софья МОО  V  V  V  V  V V3 1.000 17 23 1

ЗАСЕТЫ Сабира АЛА  V  V  V  V  V  2 0.833 18 22 2
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Группа No 11

п/в пкз. н.у.ранг
МИХАЙЛЕНКО Олеся РОС  2  0  1  0  3  3 0.000 -15 9 7

ЕЛЧИЕВА Мадина РОС  V  1  2  1  V V2 0.500 -1 14 4

ТИМОНОВА Дина РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

КАШНИКОВА Мария КРА  V  V  2  2  V  V 0.667 5 20 3

ДАВИДЕНКО Кира КРА  V  V  2  V V3  3 0.667 9 20 2

ХАРЕБОВА Мария АЛА  V  0  1  2  0  2 0.167 -13 9 6

ХОЛОДКОВА Софья ВРЖ  V  1  0  2  V  V 0.500 -3 15 5

Группа No 12

п/в пкз. н.у.ранг
СМУРОВА София РОС  V  1  V  V  V  V 0.833 15 21 1

КОВАЛЬ Ярослава РОС  0  V  V  1  2  V 0.500 -4 15 5

ГУСЕВА Алена РОС  V  2  V  1 V3  1 0.500 -1 15 4

БРЫК Варвара КРА  0  2  1  0  0  1 0.000 -20 4 7

ЕСИНА Анна КРА  2  V  V  V  V  V 0.833 13 22 2

АВЕРЬЯНОВА Алиса ВРЖ  0  V  2  V  2  V 0.500 0 16 3

ПАРХОМЕНКО Виктория ЛНР  0  3  V  V  1  3 0.333 -3 15 6

Группа No 13

п/в пкз. н.у.ранг
ЛУКЬЯНОВА Александра РОС  V  V  V  V  2  1 0.667 8 19 2

ХОРОШИЛОВА Мария РОС  0  3  1  3  0  1 0.000 -16 8 7

БУДИНА Валерия РОС  3  V  V  0  1  0 0.333 -10 12 6

ДАХНЕВИЧ София КРА  0  V  3  3  2  V 0.333 -4 16 5

ВАСИЛЬЧЕНКО Соня КРА  0  V  V  V V1  1 0.667 0 14 4

СЕРОГЛАЗОВА София МОО  V  V  V  V  0  2 0.667 8 18 3

ГРИГОРЬЕВА Маргарита ВРЖ  V  V  V  3  V  V 0.833 14 23 1

Группа No 14

п/в пкз. н.у.ранг
ЛАХОВА Магдалена КРА  0  V  V  1  1 0.400 -5 10 4

РУЧКИНА Полина КРА  V  V  V  1  V 0.800 9 17 2

БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ Марта РОС  3  0  V  0 V3 0.400 -5 10 4

ПОПОВА Екатерина РОС  0  1  1  0  1 0.000 -17 3 6

ШУМИЛИНА Василиса МОО  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

КОРОТЕЕВА Ульяна ВРЖ  V  3  2  V  2 0.400 2 15 3
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ШАХОВА Екатерина БАШ 1.000 22 24 квалифицированных

2 ПУНЬКО Анна РОС 1.000 20 24 квалифицированных

3 ТИМОНОВА Дина РОС 1.000 18 24 квалифицированных

4 АЛЛАХВЕРДИЕВА Милана МОО 1.000 17 24 квалифицированных

4 ДВИНЯНИНА София КРА 1.000 17 24 квалифицированных

4 ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ 1.000 17 24 квалифицированных

4 ПОПОВА Станислава КРА 1.000 17 24 квалифицированных

8 ХАХУЛИНА Софья МОО 1.000 17 23 квалифицированных

9 СЕМАШКО Анастасия РОС 1.000 16 24 квалифицированных

10 ШУМИЛИНА Василиса МОО 1.000 16 20 квалифицированных

11 КАРПЕНКО Вера РОС 1.000 15 24 квалифицированных

12 ЗАСЕТЫ Сабира АЛА 0.833 18 22 квалифицированных

13 БОНДАРЬ Юлия АЛА 0.833 15 23 квалифицированных

14 СМУРОВА София РОС 0.833 15 21 квалифицированных

15 ГРИГОРЬЕВА Маргарита ВРЖ 0.833 14 23 квалифицированных

16 ЕСИНА Анна КРА 0.833 13 22 квалифицированных

17 ДОБРЫНИНА Мария КРА 0.833 13 21 квалифицированных

18 ДУБКО Мария КРА 0.833 11 22 квалифицированных

19 КЕРТАНОВА Леона АЛА 0.833 11 21 квалифицированных

20 ЕСИНА Елизавета КРА 0.833 10 23 квалифицированных

21 ТРОФИМОВА Мария РОС 0.833 10 21 квалифицированных

22 КАШИРСКАЯ Анна ВРЖ 0.833 10 20 квалифицированных

23 РУЧКИНА Полина КРА 0.800 9 17 квалифицированных

24 ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА 0.667 10 21 квалифицированных

25 ЮСУПОВА Елизавета КРА 0.667 10 20 квалифицированных

26 ДАВИДЕНКО Кира КРА 0.667 9 20 квалифицированных

27 САВОЦКАЯ Светлана КРА 0.667 8 20 квалифицированных

28 ЛУКЬЯНОВА Александра РОС 0.667 8 19 квалифицированных

29 СЕРОГЛАЗОВА София МОО 0.667 8 18 квалифицированных

30 ЛЫНОВА Дария ВРЖ 0.667 7 19 квалифицированных

31 МАТЫЦИНА Анна ВРЖ 0.667 6 21 квалифицированных

32 ИВАННИКОВА Вероника РОС 0.667 6 20 квалифицированных

33 БЕЛОУСОВА Алена АЛА 0.667 5 20 квалифицированных

33 ДОВБНЯ Дарья РОС 0.667 5 20 квалифицированных

33 КАШНИКОВА Мария КРА 0.667 5 20 квалифицированных

36 ВАГАНОВА Ева МОО 0.667 5 16 квалифицированных

37 БАБИНА Александра ВРЖ 0.667 4 18 квалифицированных

38 ДОРОШЕНКО Влада РОС 0.667 4 17 квалифицированных

39 САЛЬНИКОВА Мария РОС 0.667 4 16 квалифицированных

40 ВАСИЛЬЧЕНКО Соня КРА 0.667 0 14 квалифицированных

41 ФАЗЛИЕВА Амалия ТАТ 0.500 4 19 квалифицированных

42 ЗУРАЕВА Алана АЛА 0.500 3 18 квалифицированных

42 ЛАГКУЕВА Ника КРА 0.500 3 18 квалифицированных

44 КУЗНЕЦОВА Дарья ЛИП 0.500 2 18 квалифицированных

45 ЗЕМЛЯК Аксинья РОС 0.500 1 19 квалифицированных

45 ТРУБИЦЫНА Елизавета ВРЖ 0.500 1 19 квалифицированных

47 БОРОДИНА Ника РОС 0.500 1 17 квалифицированных

48 САМОЙЛОВА Гаянэ РОС 0.500 1 15 квалифицированных

49 АВЕРЬЯНОВА Алиса ВРЖ 0.500 0 16 квалифицированных

49 ШЕЛЕПЕЕВА Виктория РОС 0.500 0 16 квалифицированных

51 ГРИГОРЬЯН Алана АЛА 0.500 0 15 квалифицированных

51 ПОСТНИКОВА Ольга ЛИП 0.500 0 15 квалифицированных

53 ГУСЕВА Алена РОС 0.500 -1 15 квалифицированных
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

54 ЕЛЧИЕВА Мадина РОС 0.500 -1 14 квалифицированных

55 КАНЬШИНА Александра КРА 0.500 -2 13 квалифицированных

56 ХОЛОДКОВА Софья ВРЖ 0.500 -3 15 квалифицированных

57 КОВАЛЬ Ярослава РОС 0.500 -4 15 квалифицированных

58 ТЕРИКОВА Маргарита РОС 0.500 -6 12 квалифицированных

59 КОРОТЕЕВА Ульяна ВРЖ 0.400 2 15 квалифицированных

60 БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ Марта РОС 0.400 -5 10 квалифицированных

60 ЛАХОВА Магдалена КРА 0.400 -5 10 квалифицированных

62 АВРЕНЮК Елена КРА 0.333 -2 14 квалифицированных

63 АЛБЕГОВА Милана АЛА 0.333 -3 15 квалифицированных

63 ПАРХОМЕНКО Виктория ЛНР 0.333 -3 15 квалифицированных

65 ТЕРЗИЯН Валентина КРА 0.333 -3 14 квалифицированных

66 ДАХНЕВИЧ София КРА 0.333 -4 16 квалифицированных

67 СТАРОДУБЦЕВА Валерия ВРЖ 0.333 -4 15 квалифицированных

68 НОВИЦКАЯ Ольга РОС 0.333 -4 14 квалифицированных

69 СОСНИЦКАЯ Софья РОС 0.333 -4 13 квалифицированных

70 ЕРМОЛЕНКО Дарьяна РОС 0.333 -8 10 квалифицированных

71 МОЛОКОЕДОВА Елизавета РОС 0.333 -9 11 выбывший

72 КИКТЕВА Евгения РОС 0.333 -9 10 выбывший

72 ТАТАРОВА Нина РОС 0.333 -9 10 выбывший

74 БУДИНА Валерия РОС 0.333 -10 12 выбывший

75 БЕЛОВА Мария КРА 0.167 -4 16 выбывший

76 ХРЮКИНА Вероника ЛИП 0.167 -10 11 выбывший

77 АНТОНОВА Татьяна ЛИП 0.167 -10 9 выбывший

78 ТОГОЕВА Ангелина АЛА 0.167 -13 10 выбывший

79 СНЕЗСКАЯ Аделия РОС 0.167 -13 9 выбывший

79 ХАРЕБОВА Мария АЛА 0.167 -13 9 выбывший

81 ПОДКУЙКО Екатерина КРА 0.167 -13 7 выбывший

82 ПАНЧЕНКО Полина РОС 0.167 -14 8 выбывший

83 ГНЕДЫШ София РОС 0.167 -15 7 выбывший

83 СИНЕБРЮХОВА Дарина РОС 0.167 -15 7 выбывший

85 МИХАЙЛЕНКО Олеся РОС 0.000 -15 9 выбывший

86 ХОРОШИЛОВА Мария РОС 0.000 -16 8 выбывший

87 ЛОГИНОВА Дарина РОС 0.000 -16 7 выбывший

88 ПОПОВА Екатерина РОС 0.000 -17 3 выбывший

89 АЗУЕВА Алина РОС 0.000 -18 6 выбывший

89 КОДИС Лигита КРА 0.000 -18 6 выбывший

91 РЕДКОКАШИНА Анна ЛНР 0.000 -18 5 выбывший

92 ТРОФИМОВА Арина ЛИП 0.000 -19 5 выбывший

93 БРЫК Варвара КРА 0.000 -20 4 выбывший

93 КОРЕНЧУК Альбина РОС 0.000 -20 4 выбывший

93 МИКЕРОВА Дарья ЛНР 0.000 -20 4 выбывший

96 ЕРМОЛЕНКО Мария ВРЖ 0.000 -23 1 выбывший

97 БАТАЖЕВА Ева РОС 0.000 -24 0 выбывший
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